
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru 

РЕШЕНИЕ 
           
от 30 июля 2024 года                                                                              №109/1021 
 

О проведении жеребьевки по распределению  
бесплатного эфирного времени, предоставляемой муниципальной 

организацией телерадиовещания зарегистрированным кандидатам 
на дополнительных выборах депутатов Думы 

муниципального образования город-курорт Геленджик 
по избирательному округу № 16 

 

 
В соответствии со статьями 26, 50 и 51 Федерального закона от 

12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 

34 и 35 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О 

муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная 

избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Провести и принять участие в жеребьевке по распределению 

бесплатного эфирного времени, предоставляемой муниципальной 

организацией телерадиовещания зарегистрированным кандидатам на 

дополнительных выборах депутатов Думы муниципального образования 

город-курорт Геленджик по избирательному округу № 16 - муниципальным 

унитарным предприятием муниципального образования город-курорт 

Геленджик «Телерадиокомпания «Геленджик». 

2. Территориальной избирательной комиссии Геленджикская и 

муниципальному унитарному предприятию муниципального образования 

город-курорт Геленджик «Телерадиокомпания «Геленджик» при проведении 

жеребьевки руководствоваться статьями 34 и 35 Закона Краснодарского края 

от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в 

Краснодарском крае». 



3. Создать Рабочую группу для участия в проведении жеребьевки по 

распределению бесплатного эфирного времени, предоставляемой 

зарегистрированным кандидатам на дополнительных выборах депутатов 

Думы муниципального образования город-курорт Геленджик по 

избирательному округу № 16, проводимых муниципальным унитарным 

предприятием муниципального образования город-курорт Геленджик 

«Телерадиокомпания «Геленджик» (прилагается). 

4. Направить настоящее решение в муниципальное унитарное 

предприятие муниципального образования город-курорт Геленджик 

«Телерадиокомпания «Геленджик». 

5. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 

избирательной комиссии Геленджикская в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

6. Возложить контроль за исполнением пунктов 4-5 данного решения 

на секретаря территориальной избирательной комиссии Геленджикская                    

Иосифиди С.С. 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                                       А.В. Панов 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                                С.С. Иосифиди 

 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 
к решению территориальной  

избирательной комиссии Геленджикская 
от 30 июля 2024 г. № 109/1021 

 

Состав Рабочей группы 
территориальной избирательной комиссии Геленджикская 
при проведении жеребьевки по распределению бесплатного 

эфирного времени, предоставляемой зарегистрированным кандидатам, 
проводимых муниципальным унитарным предприятием 
муниципального образования город-курорт Геленджик 

«Телерадиокомпания «Геленджик» 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность  

1.  Панов Александр Викторович Председатель ТИК Геленджикская 

2.  Иосифиди Светлана Сергеевна Секретарь ТИК Геленджикская 

3.  Войтенко Мария Георгиевна Член ТИК Геленджикская с ПРГ 

4.  Мулина Татьяна Геннадьевна Член ТИК Геленджикская с ПРГ 

 


